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D-LAB Nutrikosmetyk Czysty
Nopal

Producent: D-LAB NUTRICOSMETICS

Czas wysyłki: 24 godziny

Cena

121,00 PLN

Opis produktu

 

D-LAB suplement diety Czysty Nopal (Absolu de Nopal) spalacz tłuszczu na bazie opuncji figowej.

Głównym składnikiem tego innowacyjnego nutrikosmetyku Czysty Nopal to ekstrakt z liści kaktusa opuncji figowej,
który jest znany ze swoich właściwości wspomagających odchudzanie i kontrolowania wagi.

Mechanizm  działania  opiera  się  na  wyjątkowych  atrybutach  wyciągu  z  opuncji  figowej.  Zawieraj  dużą  ilość  włókien
będących w stanie wyłapać spore ilości tłuszczu (aż do 36 razy swojej wagi) i wydalić je natychmiast po spożyciu.
Dzięki temu tłuszcz nie zostanie zmagazynowany w organizmie.

Skuteczność Czystego Nopalu polega na 3 działaniach:

Kontrola poziomu cukru
Zwiększa uczucie sytości
Absorbuje tłuszcze i cukry

Nopal,  należąc  do  rodziny  kaktusów  posiada  silne  właściwości  hydrofilowe  i  lipofilowe.  Bogaty  we  włókna
śluzowate  dzięki  którym  jest  w  stanie  magazynować  wodę  i  tłuszcz,  aby  przeżyć  w  środowisku  pustynnym.

Po wyodrębnieniu i wysuszeniu spożyty włókna Nopalu pęcznieją do 50 razy. Takie działanie w żołądku skutkuje w
eliminacji tłuszczy i uczuciem sytości.

Nopal  wspomaga odchudzanie,  wchłania  tłuszcz  i  cukier,  pomaga kontrolować poziom glukozy,  zmniejsza  apetyt,
stymuluje metabolizm tłuszczów, co pomaga w kontroli  wagi i  wspiera programy odchudzające poprzez redukcję i
spożycie kaloryczny.

Analiza odżywcza dla 4 kapsułek 2 g nopalu.

Postać: szklany pojemnik z 4 tygodniową kuracją. Preparat w kapsułkach odpornych na zaburzenia żołądkowo-jelitowe,
uwalniających substancje aktywne bezpośrednio do jelita.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Uwaga! Nie przekraczać zalecanej dawki w ciągu dnia.

Sposób użycia: 2 Kapsułki na ok. 30 minut przed głównym posiłkiem z maksymalną dawką 4 na dzień. Dla uzyskania
optymalnych rezultatów zaleca się zażywanie DLAB Nopal przynajmniej przez 2 miesiące.

Skład: Nopal - Opuntia ficus-indica (2 g) - Excipients : Maltodextrin, Tricalcium phosphate, Magnesium stearate.
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